
SZ6053 Školský a školní management 

Požadavky: 
 Harmonogram: výuka 6. 3. a 16. 4. 
 Účast na seminářích realizovaných on-line 
 Test (min. 70 % správně)  
 Portfoliový úkol 

 
Zadání portfoliového úkolu 
 

 Nastudujte si Zprávu ČŠI a Výroční zprávu o činnosti školy, kde budete na 
praxi nebo se kterou máte osobní zkušenost 

 Vyberte si jednu oblast, která byla ČŠI hodnocena pozitivně a zjistěte, jak 
sama škola tuto oblast vnímá, rozvíjí, prezentuje (srovnejte výroční zprávu 
o činnosti školy  za stejné období, ve kterém vznikla zpráva ČŠI, a svoji 
vlastní zkušenost) 

 Prameny: zpráva ČŠI, výroční zpráva, web školy, příp. rozhovor 
s vedením, vlastní zkušenost 

 Rozsah minimálně 1 standardní A4  
 Odevzdat před testem do Odevzdávárny v IS 

 

Doporučená literatura: 

 Obst, O. (2006). Manažerské minimum pro učitele. Olomouc: Univerzita 
Palackého. 

 Školská legislativa: www.msmt.cz, www.csicr.cz 
 Další v rámci konkrétních seminářů 

 

 

 

 

http://www.msmt.cz/
http://www.csicr.cz/

